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Szanowni  Państwo,

Zgodnie z zapowiedzią w tym roku równieŜ kontynuowany jest program „Moje Boisko ORLIK
2012”. Obejmuje on budowę boiska do piłki noŜnej ze sztuczną trawą i piłkochwytami oraz boisko
wielofunkcyjne wyposaŜone w urządzenia sportowe wraz z siatkami. 

Firma HUCK Polska pragnie zwrócić  Państwa uwagę  na  róŜnice  w specyfikacji  istotnych
warunków  zamówienia  (SIWZ)  oraz  projekcie  architektonicznym  zamieszczonym  na  stronie
internetowej Ministerstwa Sportu i Turystyki dotyczącej budowy kompleksów  (www.orlik2012.pl). 

W dokumencie „ZałoŜenia do III  edycji  …..” (str.  2-3) wyraźnie wskazano, Ŝe  „… boisko
piłkarskie…. wyposaŜone w piłkochwyty o wysokości min. 6m, wykonane z siatki i montowane w
sposób trwały z podłoŜem, umieszczone w odległości nie mniejszej niŜ 1m od ogrodzenia za bramką
(piłkochwyty nie mogą być częścią ogrodzenia boisk)”
Natomiast  w  projekcie  architektonicznym  (rys.  AR-02-01)  ten  wymiar  jest  BŁĘDNY.  Rysunek
techniczny wskazuje,  Ŝe odległość  piłkochwytu  od ogrodzenia  wynosi  12,5  cm,  co  wskazuje  na
niezgodność z załoŜeniami. Tym bardziej niepoprawna jest wersja projektu zamiennego z rys. AR-
01-03 dopuszczająca moŜliwość łączenia ogrodzenia z piłkochwytem.

Podstawow ą funkcj ą piłkochwytu jest ochrona ogrodzenia i amortyzacja uderzeń piłki .  Tylko
prawidłowe  usytuowanie  piłkochwytu  co  najmniej  1  m  od  ogrodzenia  gwarantuje  jego
właściwe funkcje zabezpieczaj ące. 

            Mając na uwadze opisane nieścisłości proponujemy Państwu modyfikację SIWZ i projektu
architektonicznego  w  celu  umieszczenia  dokładnego  opisu,  zaprojektowania  i  wykonania
piłkochwytów opartych na systemowym rozwiązaniu firmy HUCK (materiały w załącznikach).

 W  swojej  ofercie  posiadamy  sprzęt  sportowy,  w  który  powinien  być  wyposaŜony
projektowany kompleks. Dysponujemy zdjęciami i rysunkami technicznymi sprzętu sportowego, który
powinien  być  zainstalowany  w  tych  obiektach.  Jesteśmy  gotowi  udostępnić  bezpłatnie  wersję
drukowaną i elektroniczną wymienionych pozycji do wykorzystania w Państwa projektach. 

            Mamy nadzieję, Ŝe nasze wskazówki spotkają się z Państwa uwagą.
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